ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                   УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«

31

»

августа

2023 г.

№  80-2- ОД

ПРИКАЗ

О составе психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения Минпросвещения от

09.09.2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав   консилиума на 2023-2024 учебный год (Приложение)

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о

психолого-педагогическом консилиуме

3. Утвердить план работы ППк на 2023-2024 уч.год

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ

 им. М. П. Крыгина с. Кабановка       _________/Таинкина Л.А./

  С приказом ознакомлены:

 ___________ /С.А. Карягина/

 ___________/С.А. Павлова/

 ___________/В.В. Золотарева/

___________/А.М. Алексашина/

___________ /Т.А. Шаронова/

___________/З.А. Федорова/

Приложение

 к приказу №  80-2- ОД от 31.08.2023

Состав психолого-педагогического консилиума

на 2023-2024 уч. год

1. Карягина С.А.,  учитель, ответственный за УВР в школе  - председатель

ППк

2. Павлова С.А., учитель, ответственный за УВР в школе  - секретарь ППк

3. Шаронова Т.А., учитель географии - член ППк

4. Золотарева В.В. учитель математики и информатики- член ППк

5. Алексашина А.М. учитель русского языка и литературы - член ППк

6. Федорова З.А. педагог психолог ППМС - центра

		2023-11-22T12:16:30+0400
	ГБОУ СОШ им. М. П. Крыгина с. Кабановка
	Таинкина Людмила Анатольевна
	я подтверждаю этот документ